
UCHWAŁA NR XXXIII/210/2022 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 18 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Lipno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz 559) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1915), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/87/12 Rady Gminy Lipno z dnia 27 kwietnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Lipno oraz w załączniku do regulaminu wprowadza się następujące zmiany: użyte w uchwale 
i załączniku do regulaminu w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Kierownik” zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Dyrektor”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B29964-A479-49C1-88F9-77E8F2ACE6B4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie ze Statutem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie, Ośrodkiem kieruje Dyrektor. Wobec 
powyższego zachodzi konieczność dostosowania nazewnictwa do obowiązującej struktury organizacyjnej 
jednostki. 
Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B29964-A479-49C1-88F9-77E8F2ACE6B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

